РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.11.2022 № 76
г. Южа

О принятии на безвозмездной основе недвижимого имущества из

собственности Южского муниципального района в собственность Южского

городского поселения Южского муниципального района

В соответствии с п. 5 ст. 19 Земельного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением

Совета Южского муниципального района от 21.10.2022 № 121 «О передаче на

безвозмездной основе недвижимого имущества из собственности Южского

муниципального района в собственность Южского городского поселения

Южского муниципального района», руководствуясь Уставом Южского

городского поселения Южского муниципального района, Совет Южского

городского поселения Южского муниципального района РЕШИЛ:

1. Принять на безвозмездной основе из собственности Южского

муниципального района в собственность Южского городского поселения

Южского муниципального района следующее недвижимое имущество:

- земельный участок, расположенный по адресу: Российская Федерация,

Ивановская область, Южский муниципальный район, Южское городское

поселение, земельный участок 5, с кадастровым номером 37:21:050227:166, вид

разрешенного использования – благоустройство территории, категория земель –

земли сельскохозяйственного назначения, площадью 20094 кв. м.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник

Южского городского поселения».

Глава Южского городского поселения

Южского муниципального района                                                    А.А. Баранов